2024 年 12 月 16 日

各 位

会 社 名  く ら 寿 司 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  田中  邦彦

（ コ ー ド 番 号 ２ ６ ９ ５ 東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先  取締役広報宣伝･ＩＲ本部長 岡本 浩之

（ T  E  L  ． 0  7  2 － 4  9  3 － 6  1  8  9 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024 年 12 月 17 日付けで、当社の主要株主に異動が生じる見込みとなりましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１．異動が生じる経緯

当社の株主である田中 信氏（当社取締役副社長）より本日、2024 年 12 月 17 日付けで、当社株式

の一部を株式会社トラスト（代表取締役 田中 信）に売却する旨の報告を受けました。これによ

り、当社の主要株主の異動が生じることとなります。

２．異動する株主の概要

① 主要株主に該当しなくなる株主の概要

(1)氏名 田中 信

(2)住所 大阪府堺市

(3)当社との関係 当社取締役副社長

② 新に主要株主となる株主の概要

(1)名称 株式会社トラスト

(2)所在地 大阪府堺市中区楢葉 170-1-406

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 田中 信

(4)事業内容 資産管理

(5)資本金 1,000 千円

３．異動前後における該当株主の保有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対

する割合

① 田中 信

  議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2024 年 12 月 16 日現在）

40,000 個

（4,000,000 株）
10.07％ 第２位

異動後
15,000 個

（1,500,000 株）
3.78％ 第４位

② 株式会社トラスト

  議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2024 年 12 月 16 日現在）

19,000 個

（1,900,000 株）
4.79％ 第４位

異動後
44,000 個

（4,400,000 株）
11.08％ 第２位

（注） ・総株主の議決権数に対する割合は、小数点第 3 位を四捨五入しています。

    ・大株主順位は自己株式を除外しています。

４．異動予定日

2024 年 12 月 17 日

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上